tificatus autem domini Calixti II Papae

anno iv.

Dal. die 3 novembris anno Domini H22,

pontif. anno iv.

(t) Lege metropolitunue Ecclesiae. (it. t.)

Eaiquc, quae

proprio» amise-

re metropolita-

nos
;

Doncc tamen in

pristimim sta-

tum rediganlur.

Solitae clau-

sulae.
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XXIV.

Eiordium

Ecclesia S. Mai-

Uni, et canonici

^ub prolectionc

Sedis Apnstoli-

cao suscipiun -

tur:

Boeaqne omnia
ad eos spedan-
ti* confirman-

tur
;

Curii decreto

omnimodae e-

lemptionis a

quacumqua mo-
lestia.

Approbatio imliluii regularis canonicorum

Bernriedensium in ecclesìa Scindi Mar-
tini Auguslen. dioecesis (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesia S. Martini, et canonici

sub proleclione Sedis Apostolicae susci-

piuntur;— Bonaque omnia ad eos spectan-

tia confirmanlur; — Gum decreto omni-
modae exemptionis a quacumqtie molestia.

— Electio praepositi a canonicis facienda.

— Regularis disciplinae observantia iniun-

gitur. — Annuus census altari B. Petri

Lalerani persolvendus. — Solitae clau-

sure.

Calixtus episcopio servus servorum Dei, dileclis in Chrislo

filiis Olhoni praeposito, et eius fralribus in B. Martini

Ecclesia regularem vitam professis, lam praesenlibus

quam fuluris, in perpeluum.

Religiosis desideriis dignum est faci-

lem praebere consensum, ut iìdelis de-

votio facilem sortiatur effectum. Eapropter

nos, tam vestris, quam nobilis viri Ottonis

precibus inclinati, ecclesiam vestram in

honorem Domini Salvatoris et B. Martini

intra episcopatum Augustensem, in loco,

qui dicilnr Bernried, constructam, in qua

sub regularis vitae obsenantia et cano-

nici ordinis disciplina, omnipotenli Do-
mino servire decrevislis, in B. Pelri et

Romanae Ecclesiae tulelam, prolectionem-

que suscipimus, et Sedis Apostolicae pa-

trocinio communimus. Statuimus enim,

ut omnia, quae illi vel ab eodem Ottone

et uxore eius Adelbeide, vel ab aliis fide-

libus de suo iure aut iam collata sunt,

aut in posterum largiente Domino confe-

rentur, quieta vobis vestrisque successo-

ribus in eadem religione mansuris, et

illibala permaneanl. Decernimus quoque,

ut nulli omnino hominum liceat eamdem
Ecclesiam temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablatas relinere,

minuere, vel temerariis fatigalionibus

vexare; sed omnia integre conserventur,

eorum, prò quorum substentalione etgu-

(1) lix Hundii IMetropoli Salisburgensi.

ROMANDJ1

bernatione concessa sunt, usibus omni-

modis profutura: salva Auguslensis epi-

scopi reverentia. Praepositorum vero libera

et canonica, maxime de eadem, vel de

qualicumque spirituali congregatione, fiat

electio: et post professionem iusle exhibi-

tam, nemini vestrum liceat proprium quid

habere nec sine praepositi vel congrega-

tionis licentia de claustro discedere, ut

in eo, quod assumpsistis, proposito, lar-

giente Domino, constanter in perpeluum

maneatis. Advocali etìam et defensores

eidem cellae utiles ab ipsius loci fratribus

provideantur et libere eligantur. Ad in-

dicium auiem perceptae huius a Romana
Ecclesia libertalis, albam cum cingulo et

amictum B. Petro in Lateranensis palatii

cappella singulis trienniis persolvetis. Si

qua ergo in fulurum ecclesiastica saecu-

larisve persona, liane noslrae constitutio-

nis paginam sciens, conlra eam temere
venire tentaverit, secundo terliove com-
monila, si non satisfactione congrua emen-
daverit, potestatis honorisque sui dignitate

careat, reamque se divino iudicio existere

de perpetrata iniquilate cognoscal, et a

sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri Iesu Christi

aliena fiat, atque in exlremo examine di-

strictae ullioni subiaceat. Cunctis autem
eisdem monasteriis iusta servantibus sii

pax Domini nostri Iesu Christi, quatenus

et hic fruclum bonae actionis percipiant,

et apud districtum Iudicem praemia ae-

ternae pacis inveniant.

Ego Calixtds, catholicae Ecclesiae

episcopus.

Datum Laterani per manum Hugonis

Sanclae Romanae Ecclesiae subdiaconi, n
idus novembris, indictione prima, incar-

nationis dominicae anno mcxxii, ponlifi-

catus autem domini Calixti Papae anno ìv.

Dat. die 4 novembris anno Domini 1122,

pontif. anno ìv.

An. C. H22

Elcoiio praepo-

siti a canonius

facienda.

Regularis disci-

plinae abser-

vanlia iniuugi-

tur.

Annuus census

altari B. Petri

Laterani pcr-

vendus.

Solitae clau-

sure.
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XXV.

Eiordium.

Episcopi Hi-
litenses a solo

Romano Ponti-

(ice consecran-

di;

Eisqne Bibo-

nensis et Tau-
ronensis Eccle-

siae gubìiciun-

tur.

Decretum lm-

manltatis a qua-

bumque vi et

molestia, etc.

Milìtensìs Ecclesia ab archiepiscopi iuris-

dictione eximitur, Sanctaeque Sedi im-
mediate subiicitur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Episcopi Mililenses a solo Ro-

mano Pontifice consecrandi. — Eisque Bi-

bonensis et Tauronensis Ecclesiae sub-

iiciuntur. — Decretimi immunitatis a qua-

cumque vi et molestia, etc. — Solilae

clausulae. — Calixti PP. subscriptio.